



**§ 27**

**Under Bredängs tunnelbanestation**

-skrivelse från Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna,  
Miljöpartiet

**Beslut**

Nämnden skickar skrivelsen till förvaltningen för beredning.

**Beslutsgång**

Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till  
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

**Bilaga**

Skrivelse, Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna, Miljöpartiet.

Bilaga, skrivelse  
2021-02-18  
Skärholmens stadsdelsnämnd  
Övriga frågor  
Johan Kling (C) m.fl.  
Elisabeth Johnson (M) m.fl.  
Martin Vallas (L) m.fl.  
Sara Grolander (MP) m.fl.

#### Under Bredängs tunnelbanestation

På tre futuristiska broar i brutalistisk betong sträcker sig de två spåren och plattformen högt över dalen från Bredängs centrum på väg mot Ålgrytevägen och Sättra. Utformningen av stadsrummet medför en hänförande (om än något vindpinad) utsikt för tunnelbaneresenärerna och då spåren ligger så högt upp, upplever fotgängare och cyklister inte den instängdhet som annars gångtunnlar kan medföra.

Under åren har detta rum under spåren tyvärr använts som upplagsplats av staden för diverse saker som är bra att ha och detta var en av anledningarna till att platsen upplevts som osäker och ”övergiven” av invånare, trots att ligger mitt i det ledande parkstråket i Bredäng. I och med den nya fastigheten uppfördes på Bredängs Allé 16-20 rustades dock hela platsen upp och det fanns hopp om att rummet under spåren skulle få vara en ordnad del av stadsrummet och därigenom inte upplevas som en otrygg passage. Emellertid.

Det tog tyvärr inte mer än en månad innan staden åter sett denna plats som lämplig att ställa upp ett anskrämligt sandfång på. Sandfånget består av armerad betong, där den rostiga armeringen sticker ut på sidorna. Den splitter nya väganvisningsskylt som ställts upp ligger nu övergiven bakom sandfånget och den anslutningsväg som leder upp till Stora Sällskapet väg är sönderkörd av tunga fordon som krävs för sandtransporterna.

Med anledning av detta föreslår vi att nämnden beslutar: Att förvaltningen, i samarbete med andra berörda parter, får i uppdrag att utreda möjligheten att ställa sandfånget på en lämpligare plats.